% 作成  14 June 1999
% ホームページの内容をLaTeX文書として印刷する
\documentclass{jarticle}
\title{ホームページを\LaTeX{}文書として印刷する}
\author{b99876tj\\
情報太郎}
\date{1999年6月14日}
\begin{document}
\maketitle
\tableofcontents

\begin{abstract}
ホームページの内容を\LaTeX{}文書として提出する．
\ref{mytown}節では私の生まれた漁村村について紹介している．
\ref{myhobby}節では最近とくに熱中しているスポーツと音楽について述べている．
節\ref{ski}ではスキー同好会の紹介も併せて行っている．
最後に，節\ref{mydream}（\pageref{ski}ページ）では私の将来の夢について語り，これを実現するための現在の準備状況を説明している．
\end{abstract}


\section{私の住んでいる町}
\label{mytown}
本文を挿入する

漁村村の歴史は\cite{histry}に詳しい．

\section{熱中している趣味}
\label{myhobby}
本文を挿入する

\subsection{スポーツで汗を流す}
\label{sports}
年中スポーツができるようにテニスとスキーの同好会に入っている．

\subsubsection{テニスのボレーシュート}
\label{tennis}
本文を挿入する

\subsubsection{スキーの醍醐味}
\label{ski}
本文を挿入する

\subsection{音楽で涙を流す}
\label{music}
歌姫花子の音楽が好きである\cite{song}．


\section{私の将来の夢}
\label{mydream}
本文を挿入する

\begin{thebibliography}{9}
\bibitem{histry} 『漁村村交易史』，漁村村役場編，村役場出版(1989年）
\bibitem{song} 歌姫花子ホームページ：{\tt http://www.song.ne.jp/\~{}b99789hy/index.html}
\end{thebibliography}

\end{document}
